V.Karlivāns), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piedalīties projektu konkursā ar projekta pieteikumu „Ekspozīcijas "Burtnieka ezera zivis" 

izveide”, kura īstenošanai nepieciešamais kopējais finansējums ir 15000,00 EUR 

(piecpadsmit tūkstoši euro un 00 centi), no kura 10720,00 EUR (desmit tūkstoši septiņi simti 

divdesmit euro 00 centi) ir Valsts zivju fonda līdzfinansējums. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt līdzfinansējumu 4280,00 EUR (četri tūkstoši 

divi simti astoņdesmit euro 00 centi) apmērā projekta īstenošanai. 

3. Projekta īstenošanai nepieciešamo finansējumu nodrošināt no Burtnieku novada pašvaldības 

2019. gada budžeta līdzekļiem.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

5. Projekta realizēšanu uzsākt un pabeigt 2019.gadā.

[...]

vaļņa uzstādīšanu. Par ātruma ierobežojošā vaļņa-gājēju pārejas izbūves darbu veikšanu tika veikta 

cenu aptauja un kā finansiāli visizdevīgākais tika izvēlēts Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “RST 

Skrūvpāļi”, reģ. Nr.40103164161, iesniegtais piedāvājums 3571,12 EUR, t.sk. PVN 21%  (trīs 

tūkstoši pieci simti septiņdesmit viens euro 12 centi) apmērā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, kā arī uz Burtnieku novada pašvaldības domes Veselības un sociālo lietu 

komitejas, Izglītības, kultūras un sporta komitejas, Tautsaimniecības un attīstības komitejas un

[...]

Veikt ātruma ierobežojošā vaļņa-gājēju pārejas izbūves darbus Dzirnavu ielā, 

Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, atbilstoši veiktajai cenu aptaujai “Par 

ātruma ierobežojošā vaļņa-gājēju pārejas izbūves darbu veikšanu”. 

2. Piešķirt finansējumu ātruma ierobežojošā vaļņa-gājēju pārejas izbūvei 3572 EUR (trīs 

tūkstoši pieci simti septiņdesmit divi euro) apmērā. 

3. Finansējumu 3572 EUR (trīs tūkstoši pieci simti septiņdesmit divi euro) novirzīt no 

2019.gada pamatbudžeta sadaļas “066071- Pašvaldības īpašumu apsaimniekošana” uz 

budžeta sadaļu “06601-Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana Valmieras pagastā”.  

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektors.

[...]

I.Gaumane, G.Štrombergs, V.Karlivāns), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Veikt piesārņojuma izpēti īpašumā “Pučurgas spirta rūpnīca”, zemes vienības kadastra 

numurs 96700050029, Matīšu pagastā, Burtnieku novadā.   

2. Piešķirt finansējumu 2408 EUR (divi tūkstoši četri simti astoņi euro) apmērā.  

3. Finansējumu nodrošināt no Burtnieku novada pašvaldības 2019.gada speciālā budžeta 

sadaļas “05400 Bioloģiskās daudzveidības un ainavas aizsardzība” līdzekļiem.  

4. Atbildīgs par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektors.

[...]

2019.gada 26.septembrī Burtnieku novada pašvaldībā saņemts biedrības “Pēdu nav” reģ. 

Nr.40008135800, juridiskā adrese “Pagastnams”, Vecate, Vecates pag., Burtnieku nov., LV-4211 

iesniegums (reģistrēts pašvaldības lietvedības sistēmā ar 26.09.2019. ar Nr.3.13.5/2019/1614) par 

līdzfinansējuma piešķiršanu 848,00 EUR ( astoņi simti četrdesmit astoņi euro 00 centi) apmērā. 

Iesniegumam pievienots Lauku atbalsta dienesta 20.09.2019. lēmums Nr. 09.19.019602 par 

projekta atbilstību noformēšanas prasībām un publiskā finansējuma saņemšanas nosacījumiem, un 

par projekta apstiprināšanu. Atbalsta saņēmēja projekta attiecināmās izmaksas ir 8473,52 EUR,